

Steffen Ebdrup Invest ApS

c/o Advokat Steffen Ebdrup
Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 01 09 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/06 2023

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Ebdrup Invest ApS
c/o Advokat Steffen Ebdrup
Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17 01 09 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steffen Ebdrup
Marie Louise Thomsen Ebdrup

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 5.632.733, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.293.038.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(151.628)	(32.304)
Bruttoresultat		(151.628)	(32.304)
Personaleomkostninger	1	(600.000)	(750.000)
Resultat før af- og nedskrivninger		(751.628)	(782.304)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(101.810)	0
Resultat før finansielle poster		(853.438)	(782.304)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(322.659)	30.007.307
Finansielle indtægter	2	263.104	856.679
Finansielle omkostninger	2	(6.204.221)	(96.732)
Resultat før skat		(7.117.214)	29.984.950
Skat af årets resultat	3	1.484.481	(148.060)
Årets resultat		(5.632.733)	29.836.890
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(6.387.149)
Overført resultat		(5.632.733)	11.224.039
		(5.632.733)	29.836.890

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	454.910	0
Materielle anlægsaktiver		<u>454.910</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	10.082.555
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.082.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>454.910</u>	<u>10.082.555</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.615.519
Udskudt skatteaktiv	6	147.469	0
Tilgodehavender		<u>147.469</u>	<u>1.615.519</u>
Værdipapirer	2	17.462.606	20.361.651
Værdipapirer		<u>17.462.606</u>	<u>20.361.651</u>
Likvide beholdninger		<u>30.788</u>	<u>31.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.640.863</u>	<u>22.008.187</u>
Aktiver i alt		<u>18.095.773</u>	<u>32.090.742</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.093.038	10.725.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital	7	<u>5.293.038</u>	<u>15.925.771</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	1.391.340
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	8	187.961	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>187.961</u>	<u>1.391.340</u>
Banker		438.018	800.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	12.500
Gæld til kapitalinteresser		0	2.250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.771.628	11.672.988
Selskabsskat		17.649	37.388
Anden gæld		1.367.479	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.614.774</u>	<u>14.773.631</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.614.774</u>	<u>14.773.631</u>
Passiver i alt		<u>18.095.773</u>	<u>32.090.742</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	10.725.771	5.000.000	15.925.771
Betalt ordinær udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(5.632.733)	0	(5.632.733)
Egenkapital 31. december 2022	200.000	5.093.038	0	5.293.038

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	600.000	250.000
Pensioner	0	500.000
	<u>600.000</u>	<u>750.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>20.361.651</u>	<u>317.788</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(4.700.499)</u>	<u>689.707</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.462.606</u>	<u>20.361.651</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.188	47.388
Årets udskudte skat	(1.538.809)	100.672
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.140	0
	<u>(1.484.481)</u>	<u>148.060</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	165.123
Tilgang i årets løb	556.720
Kostpris 31. december 2022	<u>721.843</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	165.123
Årets afskrivninger	101.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>266.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>454.910</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	12.496.484	12.512.734
Afgang i årets løb	(12.483.484)	(16.250)
Kostpris 31. december 2022	<u>13.000</u>	<u>12.496.484</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(2.413.929)	6.387.149
Årets afgang	2.345.237	(17.408.691)
Årets resultat	(322.659)	30.007.307
Udbytte modtaget	0	(21.661.518)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	190.390	261.824
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>187.961</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(13.000)</u>	<u>(2.413.929)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>10.082.555</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 Erhverv ApS	Aarhus	32,5 %

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	1.391.340	1.290.668
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.391.340)</u>	<u>100.672</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.391.340</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(17.867)	0
Skattemæssigt underskud	(129.602)	1.391.340
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>147.469</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.391.340</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>147.469</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>147.469</u>	<u>0</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		
Hensat i året	<u>187.961</u>	<u>0</u>
	<u>187.961</u>	<u>0</u>

Hensættelser vedrørende kapitalinteresser vedrører virksomheden Ejendomsselskabet Skejby 1 Erhverv ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i kapitalinteresser.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.